
Размер базовых тарифов, в одном направлении на 2024 г. 

 

Направление 
Ранее действующие 

базовые тарифы*, руб. 
 Проиндексированные базовые 

тарифы*, руб. 
 Уровень индексации 

базовых тарифов, % 

Норильск – Москва – Норильск 20 671  22 159  7,2 

Норильск – Санкт Петербург – Норильск 19 557  20 965  7,2 

Норильск – Абакан – Норильск 17 250  18 492  7,2 

Норильск – Красноярск – Норильск 11 708   в порядке пункта 5.3 Соглашения    

Норильск – Сочи – Норильск 21 537  23 088  7,2 

Норильск – Минеральные Воды – Норильск 20 453  21 926  7,2 

Норильск – Екатеринбург – Норильск 19 478  20 880  7,2 

Норильск – Ростов – на – Дону – Норильск 22 611  24 239  7,2 

Норильск – Новосибирск – Норильск 17 059  18 287  7,2 

Норильск – Краснодар – Норильск 21 575  23 128  7,2 

Норильск – Анапа – Норильск 22 296  23 901  7,2 

Норильск – Уфа – Норильск 20 399  21 868  7,2 

Норильск – Белгород – Норильск 20 392  21 860  7,2 

Норильск – Нижний Новгород 19 859  21 289  7,2 

Норильск – Самара – Норильск 19 761  21 184  7,2 

Норильск – Геленджик – Норильск 21 794  23 363  7,2 

Норильск – Воронеж – Норильск 21 460  23 005  7,2 

Норильск – Челябинск – Норильск 14 868  15 938  7,2 

Норильск – Махачкала – Норильск 22 257  23 860  7,2 

Норильск – Казань – Норильск 16 803  18 013  7,2 

Норильск – Пермь – Норильск 14 430  15 469  7,2 

Норильск – Тюмень – Норильск 18 565  19 902  7,2 

 

* – тарифы действуют с 02.02.2024 г. в отношении рейсов, выполняемых базовым перевозчиком в период с 31.03.2024 г. 



Размер базовых тарифов, в одном направлении на 2023 г. 
 

Направление Ранее действующие 
базовые тарифы, руб. 

 Проиндексированные базовые 
тарифы*, руб. 

 Уровень индексации 
базовых тарифов, % 

Норильск – Москва – Норильск 19 876  20 671  4,0 

Норильск – Санкт-Петербург – Норильск 18 805  19 557  4,0 

Норильск – Абакан – Норильск 16 587  17 250  4,0 

Норильск – Красноярск – Норильск 11 708  в порядке пункта 5.3 Соглашения  4,0 

Норильск – Сочи – Норильск 20 709  21 537  4,0 

Норильск – Минеральные Воды – Норильск 19 666  20 453  4,0 

Норильск – Екатеринбург – Норильск 18 729  19 478  4,0 

Норильск – Ростов-на-Дону – Норильск 21 741  22 611  4,0 

Норильск – Новосибирск – Норильск 16 403  17 059  4,0 

Норильск – Краснодар – Норильск 20 745  21 575  4,0 

Норильск – Анапа – Норильск 21 438  22 296  4,0 

Норильск – Уфа – Норильск 19 614  20 399  4,0 

Норильск – Белгород – Норильск 19 608  20 392  4,0 

Норильск – Нижний Новгород 19 095  19 859  4,0 

Норильск – Самара – Норильск 19 001  19 761  4,0 

Норильск – Геленджик – Норильск 20 956  21 794  4,0 

Норильск – Воронеж – Норильск 20 635  21 460  4,0 

Норильск – Челябинск – Норильск 14 296  14 868  4,0 

Норильск – Махачкала – Норильск 21 401  22 257  4,0 

Норильск – Казань – Норильск 16 157  16 803  4,0 

Норильск – Пермь – Норильск 13 875  14 430  4,0 

Норильск – Тюмень – Норильск 17 851  18 565  4,0 

 

* - тарифы действуют с 10.01.2023 г. в отношении рейсов, выполняемых базовым перевозчиком в период после 26.03.2023 г. 



Размер базовых тарифов, в одном направлении на 2022 г.
 

Направление Ранее действующие 
базовые тарифы, руб. 

 Проиндексированные базовые 
тарифы*, руб. 

 Уровень индексации 
базовых тарифов, % 

Норильск – Абакан – Норильск 15 903  16 587  4,3 

Норильск – Анапа – Норильск 20 554  21 438  4,3 

Норильск – Белгород ‐ Норильск 18 800  19 608  4,3 

Норильск – Краснодар – Норильск 19 890  20 745  4,3 

Норильск – Красноярск – Норильск 11 225  в порядке пункта 5.3 Соглашения  4,3 

Норильск – Москва – Норильск 19 057  19 876  4,3 

Норильск – Екатеринбург – Норильск 17 957  18 729  4,3 

Норильск – Минеральные Воды – Норильск 18 855  19 666  4,3 

Норильск – Нижний Новгород – Норильск 18 308  19 095  4,3 

Норильск – Новосибирск – Норильск 15 726  16 403  4,3 

Норильск – Санкт‐Петербург – Норильск 18 030  18 805  4,3 

Норильск – Ростов‐на‐Дону – Норильск 20 845  21 741  4,3 

Норильск – Самара – Норильск 18 218  19 001  4,3 

Норильск – Сочи – Норильск 19 855  20 709  4,3 

Норильск – Уфа – Норильск 18 805  19 614  4,3 

 

* - тарифы действуют с 01.01.2022 г. в отношении рейсов, выполняемых базовым перевозчиком в период после 26.03.2022 г. 




